

RECEBEMOS DE PARANORTE COMERCIO DE MAQUINAS E MAT. DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO L  
DATA DA EMISSÃO 25/03/2021 VALOR TOTAL DA NOTA 360,00

NF-E

Nº 000.652.056

SÉRIE 0

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  
SINDICATO DOS ENG. DO ESTADO DO ACRE

CPF/RG:



### Identificação do emitente

PARANORTE COMERCIO DE MAQUINAS E  
MAT. DE CONSTRUCAO LTDA  
RUA QUINTINO BOCAIUVA, 1179  
JOSE AUGUSTO, 69900785  
RIO BRANCO, AC  
Fone/Fax: 30281035  
Site Empresa

### DANFE

Documento Auxiliar da  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
N.º 000.652.056  
SÉRIE: 0 FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO  
1221 0384 3281 2900 0113 5500 0000 6520 5610 1956 1684

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
VEN/MERC ADQUI/TERC SUJEI

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

312210001173361

25/03/2021 10:21:12

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
0100007100139

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

84.328.129/0001-13

### DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL  
3224-SINDICATO DOS ENG. DO ESTADO DO ACRE

CNPJ/CPF  
63.602.825/0001-04

DATA DA EMISSÃO  
25/03/2021

ENDEREÇO  
RUA ALVORADA SALA 303, 211

BAIRRO/DISTRITO  
BOSQUE

CEP  
69909-380

DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
25/03/2021

MÚNICIO  
RIO BRANCO

FONE/FAX

UF  
AC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

### FATURA

01º 25/03/2021 R\$ 360,00

### CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	Base Calc. ICMS Substituição 0,00	Valor ICMS Substituição 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 376,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 16,50	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 360,00

### TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA Destinatário	1	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE VOLUMES 54	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

### DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	DESC.	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ.ICMS.	ALIQ.IPI
10202	ADAPTADOR 2P+T 10A - BRANCO - SIMON Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,55 Fonte: IBPT	85365090	060	5405	UN	2,000	7,8988	15,80	0,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05801	ALICATE CORTE DIAGONAL 06" REF. 41006/106 TRAMONT Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1,18 Fonte: IBPT	82032010	060	5405	UN	1,000	33,9521	33,95	1,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09046	ALICATE UNIVERSAL 08" REF. 43408/048 TRAMONTINA Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,97 Fonte: IBPT	82032010	060	5405	UN	1,000	27,9451	27,95	1,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04008	CABO AUTO FLEXIVEL 02,50MM - PRETO Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 3,70 Fonte: IBPT	85444900	060	5405	MT	40,000	2,6501	106,00	4,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
05805	CHAVE FENDA JOGO 5PC REF. 44130/505 TRAMONTINA Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1,12 Fonte: IBPT	82054000	060	5405	UN	1,000	31,9019	31,90	1,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19176	CHAVE TESTE DIGITAL 12V/220V - 8187 BRASFORT Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,28 Fonte: IBPT	90303311	060	5405	UN	1,000	7,9516	7,95	0,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19539	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS 1,5MT CINZA MARGIRIUS Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 2,36 Fonte: IBPT	85363090	060	5405	UN	2,000	33,8993	67,80	2,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21625	LAMPADA LED 12W 6500K A67 BIVOLT - ELGIN Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1,02 Fonte: IBPT	85395000	060	5405	UN	2,000	14,6001	29,20	1,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19736	PLUG 2P + T 10A CZ F1729 - FAME Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,17 Fonte: IBPT	85366910	060	5405	UN	1,000	4,7997	4,80	0,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14610	TOMADA 10A C/ CX. LIZFLEX TRAMONTINA Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,74 Fonte: IBPT	85366910	060	5405	UN	2,000	10,6004	21,20	0,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14109	TRENA 5MT GLOBAL PLUS - STANLEY Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 1,05 Fonte: IBPT	90178090	060	5405	UN	1,000	29,9474	29,95	1,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONTABILIZADO

### CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

### DADOS ADICIONAIS

#### INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 13,14 Fonte: IBPT  
Vendedor: JAIANE BEZERRA GONCALVES, Orcamento/Pedido: 000594882

RESERVADO AO FISCO

ENTREGUE  
TERMO DE TROCA  
PRAZO DE TROCA 07 DIAS  
NÃO TROCAMOS PRODUTOS  
FORA DA ETIQUETA ORIGINAL E QUE  
TENHA SEU VALOR MODIFICADO E CORTADO  
SÓ SERÁ TROCA A TROCA DE PRODUTOS  
POR OUTRO PRODUTO DE IGUAL VALOR  
E PARA FIM JURÍDICO COM NOTA  
FISCAL DE EMISSÃO COM BASE NO  
LEI Nº 10.908 DE 1998



Pix realizado com sucesso!

**Pagador**

Nome:  
SIND DOS ENGENHEIROS ACRE

CNPJ:  
63.602.825/0001-04

Conta Origem:  
2278 / 0003 / 00000732-6

Instituição:  
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

**Recebedor**

Nome:  
PARANORTE COMERCIO DE MAQUINAS E  
MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ:  
84.328.129/0001-13

Conta Destino:  
0071 / 41209-0

Instituição:  
BANCO DO BRASIL S.A.

**Dados da transação**

Valor:  
360,00

Data/Hora:  
25/03/2021 - 12:14:21

Descrição:  
Materiais elétricos

ID transação:  
E003603052021032515138c95a0b485b

Código da operação:  
1205656316

Chave de segurança:  
GZQ40E9TZYLOSN6W

Chave Pix:  
84328129000113

Em caso de dúvidas entre em contato através dos  
nossos canais de atendimento, e informe o ID da  
transação presente neste comprovante.  
SAC CAIXA: 0800 726 0101  
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492  
Ouvidoria: 0800 725 7474  
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

SAC

NOVO PIX

VOLTAR